
05.01.2023

Jednotková 

cena Spolu 
Množstvo €/cent €/cent

400,00 €

300,00 €

650,00 €

450,00 €

150,00 €

1 950,00 €

2 340,00 €

Údaje objednávateľa:

Prima Banka, a.s.

1245943001/5600

SK90 5600 0000 0012 4594 3001 BIC kód banky KOMASK2X

00313734

2021121366

Vyhotovil: Mgr. Alena Urbanová

Schválil: Bc. Pavol Ondrejko

Ing. Jana Ondrejková 

    starostka obce 

pečiatka a podpis

Výrobné náklady na film:

digitalizácia filmu                                              

Cena bez DPH:

Spolu s DPH:

Fakturačná adresa: Obec Poniky, Malá Stráňa 32, 976 33 Poniky

Bankové spojenie: 

Číslo účtu: 

IBAN: 

IČO: 

DIČ: 

zábery z dronu

nahranie komentáru /herec/

kompletizácia -strihové štúdio                        

kompletizácia-zvukové štúdio a mix              

Platanova 2/52

Objednávka č. V Ponikách  dňa:

Adresa dodávateľa:

PANORÁMA, Mgr. Milan Kosec 

010 01 Žilina 

IČO: 360 45 144

P.č. Predmet objednávky

V zmysle Vašej cenovej ponuky objednávame u Vás 

naktrútenie filmu o J.Palovičovi a J.Močkovi

1/2023


